檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共4頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：鄭宏麟

電話：05-3620123#521

電子信箱：cheng8870@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年2月18日

發文字號：府教特字第1060033242號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0033242A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送本縣「106學年度資賦優異學生降低入學年齡鑑定簡

章」乙份，請查照。

說明：

一、申請鑑定：設籍本縣年滿5足歲且未滿6足歲 (民國100年9

月2日至101年9月1日出生)具資賦優異特質且社會適應行

為與適齡兒童相當者。符合資格學生由家長或監護人向所

屬學區國小提出申請，一律由學校統一報名，不受理通訊

報名。

二、簡章索取：

(一)時間：自106年3月13日（星期一）至106年3月24日（星

期五）止，上班日上午8時30分起至下午4時整止。

(二)方式：簡章、鑑定申請表請至嘉義縣教育資訊網（http

://www.cyc.edu.tw/）或嘉義縣特教資訊網（http://s

pcedu.cyc.edu.tw/spcedu/）網站下載。學前兒童提早

入學能力檢核表(家長版)、學前兒童提早入學能力檢核

表(教師版)請至嘉義縣特教資源中心（民雄鄉興中國小

內）或是各鄉鎮中心國小免費索取。

2

1060000572

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/02/20

69

第2頁，共4頁

裝

訂

線

三、鑑定報名時間：自106年3月27日（星期一）至106年3月31

日（星期五）止，每日上午8時30分起至下午4時整止。

四、鑑定測驗時間及地點：

(一)初選時間：106年4月15日（星期六)上午9:00開始施測

。

(二)複選時間：106年4月29日（星期六），依人數多寡排定

時間，於初選結果通知函一併註明。

(三)鑑定測驗地點：嘉義縣民雄鄉興中國民小學（地址：嘉

義縣民雄鄉興中村30號）。

五、綜合研判及安置：106年6月16日(星期五)前寄發鑑定結果

通知書，並同時公告安置名單於嘉義縣教育資訊網（http

://www.cyc.edu.tw）及嘉義縣特教資訊網（http://spce

du.cyc.edu.tw/spcedu）。

六、檢附「嘉義縣106學年度資賦優異學生降低入學年齡鑑定

簡章」1份。

正本：嘉義縣大林鎮三和國民小學、嘉義縣大林鎮大林國民小學、嘉義縣大林鎮中林國

民小學、嘉義縣大林鎮平林國民小學、嘉義縣大林鎮社團國民小學、嘉義縣大林

鎮排路國民小學、嘉義縣中埔鄉大有國民小學、嘉義縣中埔鄉中山國民小學附設

幼兒園、嘉義縣中埔鄉中埔國民小學附設幼兒園、嘉義縣中埔鄉同仁國民小學、

嘉義縣中埔鄉沄水國民小學、嘉義縣中埔鄉和睦國民小學、嘉義縣中埔鄉和興國

民小學、嘉義縣中埔鄉社口國民小學附設幼兒園、嘉義縣中埔鄉頂六國民小學附

設幼兒園、嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學、嘉義縣六腳鄉六美國民小學、嘉義縣六

腳鄉六腳國民小學附設幼兒園、嘉義縣六腳鄉北美國民小學、嘉義縣六腳鄉更寮

國民小學、嘉義縣六腳鄉蒜頭國民小學、嘉義縣六腳鄉灣內國民小學附設幼兒園

、嘉義縣太保市太保國民小學附設幼兒園、嘉義縣太保市安東國民小學、嘉義縣

太保市南新國民小學附設幼兒園、嘉義縣太保市新埤國民小學附設幼兒園、嘉義

縣水上鄉大崙國民小學、嘉義縣水上鄉水上國民小學、嘉義縣水上鄉北回國民小

學、嘉義縣水上鄉成功國民小學、嘉義縣水上鄉忠和國民小學附設幼兒園、嘉義

縣水上鄉南靖國民小學附設幼兒園、嘉義縣水上鄉柳林國民小學附設幼兒園、嘉

義縣水上鄉義興國民小學、嘉義縣布袋鎮布袋國民小學附設幼兒園、嘉義縣布袋

鎮布新國民小學附設幼兒園、嘉義縣布袋鎮永安國民小學附設幼兒園、嘉義縣布

袋鎮好美國民小學附設幼兒園、嘉義縣布袋鎮景山國民小學附設幼兒園、嘉義縣

布袋鎮貴林國民小學附設幼兒園、嘉義縣布袋鎮新岑國民小學附設幼兒園、嘉義

2

69

第3頁，共4頁

裝

訂

線

縣布袋鎮新塭國民小學附設幼兒園、嘉義縣布袋鎮過溝國民小學附設幼兒園、嘉

義縣民雄鄉三興國民小學附設幼兒園、嘉義縣民雄鄉大崎國民小學、嘉義縣民雄

鄉民雄國民小學附設幼兒園、嘉義縣民雄鄉秀林國民小學附設幼兒園、嘉義縣民

雄鄉東榮國民小學、嘉義縣民雄鄉松山國民小學、嘉義縣民雄鄉菁埔國民小學、

嘉義縣民雄鄉福樂國民小學附設幼兒園、嘉義縣民雄鄉興中國民小學、嘉義縣立

阿里山國民中小學附設幼兒園、嘉義縣朴子市大同國民小學附設幼兒園、嘉義縣

朴子市大鄉國民小學附設幼兒園、嘉義縣朴子市朴子國民小學附設幼兒園、嘉義

縣朴子市竹村國民小學、嘉義縣朴子市松梅國民小學附設幼兒園、嘉義縣朴子市

祥和國民小學附設幼兒園、嘉義縣朴子市雙溪國民小學附設幼兒園、嘉義縣竹崎

鄉中和國民小學附設幼兒園、嘉義縣竹崎鄉中興國民小學附設幼兒園、嘉義縣竹

崎鄉內埔國民小學附設幼兒園、嘉義縣竹崎鄉光華國民小學附設幼兒園、嘉義縣

竹崎鄉竹崎國民小學、嘉義縣竹崎鄉沙坑國民小學、嘉義縣竹崎鄉桃源國民小學

、嘉義縣竹崎鄉鹿滿國民小學、嘉義縣竹崎鄉圓崇國民小學、嘉義縣竹崎鄉義仁

國民小學、嘉義縣竹崎鄉龍山國民小學附設幼兒園、嘉義縣東石鄉三江國民小學

附設幼兒園、嘉義縣東石鄉下楫國民小學附設幼兒園、嘉義縣東石鄉東石國民小

學附設幼兒園、嘉義縣東石鄉港墘國民小學附設幼兒園、嘉義縣東石鄉塭港國民

小學附設幼兒園、嘉義縣東石鄉網寮國民小學附設幼兒園、嘉義縣東石鄉龍崗國

民小學附設幼兒園、嘉義縣東石鄉龍港國民小學附設幼兒園、嘉義縣阿里山鄉十

字國民小學附設幼兒園、嘉義縣阿里山鄉山美國民小學附設幼兒園、嘉義縣阿里

山鄉來吉國民小學、嘉義縣阿里山鄉香林國民小學附設幼兒園、嘉義縣阿里山鄉

茶山國民小學附設幼兒園、嘉義縣阿里山鄉新美國民小學、嘉義縣阿里山鄉達邦

國民小學附設幼兒園、嘉義縣豐山實驗教育學校附設幼兒園、嘉義縣梅山鄉大南

國民小學附設幼兒園、嘉義縣梅山鄉仁和國民小學附設幼兒園、嘉義縣梅山鄉太

平國民小學附設幼兒園、嘉義縣梅山鄉太和國民小學附設幼兒園、嘉義縣梅山鄉

太興國民小學附設幼兒園、嘉義縣梅山鄉梅山國民小學附設幼兒園、嘉義縣梅山

鄉梅北國民小學、嘉義縣梅山鄉梅圳國民小學、嘉義縣梅山鄉瑞里國民小學附設

幼兒園、嘉義縣梅山鄉瑞峰國民小學附設幼兒園、嘉義縣鹿草鄉下潭國民小學附

設幼兒園、嘉義縣鹿草鄉竹園國民小學、嘉義縣鹿草鄉後塘國民小學附設幼兒園

、嘉義縣鹿草鄉重寮國民小學、嘉義縣鹿草鄉鹿草國民小學、嘉義縣鹿草鄉碧潭

國民小學、嘉義縣番路鄉大湖國民小學附設幼兒園、嘉義縣番路鄉內甕國民小學

、嘉義縣番路鄉民和國民小學、嘉義縣番路鄉隙頂國民小學附設幼兒園、嘉義縣

番路鄉黎明國民小學、嘉義縣新港鄉文昌國民小學、嘉義縣新港鄉月眉國民小學

附設幼兒園、嘉義縣新港鄉古民國民小學、嘉義縣新港鄉安和國民小學、嘉義縣

新港鄉復興國民小學、嘉義縣新港鄉新港國民小學、嘉義縣溪口鄉柳溝國民小學

、嘉義縣溪口鄉美林國民小學、嘉義縣溪口鄉柴林國民小學、嘉義縣溪口鄉溪口

國民小學、嘉義縣義竹鄉光榮國民小學附設幼兒園、嘉義縣義竹鄉和順國民小學

附設幼兒園、嘉義縣義竹鄉南興國民小學附設幼兒園、嘉義縣義竹鄉義竹國民小

學附設幼兒園、嘉義縣義竹鄉過路國民小學附設幼兒園、嘉義縣番路鄉黎明國民

小附設幼兒園、嘉義縣中埔鄉同仁國民小學附設幼兒園、嘉義縣立大埔國民中小

學附設幼兒園、番路鄉立番路幼兒園、梅山鄉立梅山幼兒園、中埔鄉立中埔幼兒

園、東石鄉立東石幼兒園、民雄鄉立民雄幼兒園、大林鎮立大林幼兒園、溪口鄉

立溪口幼兒園、布袋鎮立布袋幼兒園、六腳鄉立六腳幼兒園、新港鄉立新港幼兒

園、竹崎鄉立幼兒園、朴子市立幼兒園、阿里山鄉立阿里山幼兒園、水上鄉立水

上幼兒園、嘉義縣私立愛森堡幼兒園、財團法人天主教會嘉義教區附設嘉義縣私

立聖嬰幼兒園、嘉義縣私立學英幼兒園、嘉義縣私立聖愛幼兒園、嘉義縣私立優

生幼兒園、嘉義縣私立名人幼兒園、嘉義縣私立全美幼兒園、嘉義縣私立新藝幼

2

69

第4頁，共4頁

裝

訂

線

兒園、嘉義縣私立幼勝幼兒園、嘉義縣私立民生幼兒園、嘉義縣私立慈愛幼兒園

、嘉義縣私立寶貝王國幼兒園、嘉義縣私立幼能幼兒園、嘉義縣私立一之一幼兒

園、嘉義縣私立愛迪生幼兒園、嘉義縣私立迪士妮幼兒園、嘉義縣私立一二三幼

兒園、嘉義縣私立智群幼兒園、嘉義縣私立哈佛幼兒園、嘉義縣私立米羅幼兒園

、嘉義縣私立明日萌幼兒園、台灣基督長老教會朴子教會附設嘉義縣私立東明幼

兒園、財團法人朴子高明寺附設嘉義縣私立高明幼兒園、嘉義縣私立資優生幼兒

園、財團法人天主教會嘉義教區附設嘉義縣私立曉明幼兒園、嘉義縣私立藍天幼

兒園、嘉義縣私立蒜頭幼兒園、嘉義縣私立新港安琪兒幼兒園、財團法人天主教

會嘉義教區附設嘉義縣私立震旦幼兒園、嘉義縣私立愛寶兒幼兒園、嘉義縣私立

童話幼兒園、嘉義縣私立太陽幼兒園、財團法人嘉義縣私立聖光幼兒園、財團法

人臺灣省嘉義縣私立協同高級中學附設嘉義縣私立協同幼兒園、嘉義縣私立天心

幼兒園、嘉義縣私立百勝幼兒園、嘉義縣私立童心幼兒園、嘉義縣私立麥米羅幼

兒園、嘉義縣私立格林威爾幼兒園、嘉義縣私立健僑幼兒園、嘉義縣私立真善美

幼兒園、嘉義縣私立愛兒堡幼兒園、嘉義縣私立伊貝兒幼兒園、嘉義縣私立欣苗

幼兒園、嘉義縣私立昇學幼兒園、嘉義縣私立佳禾幼兒園、嘉義縣私立耶米幼兒

園、嘉義縣私立育民幼兒園、財團法人天主教會嘉義教區附設嘉義縣私立星海幼

兒園、嘉義縣私立芝麻幼兒園、嘉義縣私立幼安幼兒園、財團法人中華民國佛教

慈濟慈善事業基金會附設嘉義縣私立大林大愛幼兒園、嘉義縣義竹鄉農會附設嘉

義縣私立義竹幼兒園

副本：教育處特殊及幼兒教育科、嘉義縣特殊教育資源中心 2017-02-18
14:08:55